
 

 

平成３１年１月１０日 

 

保護者 各 位 

                         石川県立志賀高等学校 

                         校 長  高 田  浩 

                            （公印省略） 

 

総合学科３年次生及び普通科１・２年次生「総合的な学習の時間」 

研究発表会の開催について（ご案内） 

 

 初春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。 

 さて、この度、本校総合学科の３年次生・普通科１・2年次生が「総合的な学習の時

間」の授業で、１年間取り組んできました研究の成果について、下記の通り発表会を開

催致します。 

つきましては、ご多忙の時期とは存じますが、是非ご参観下さいますようお願い申し

上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  平成３１年１月２２日（火）１３：１０～１５：４５ 

 

２ 場 所  志賀町立志賀中学校 ふれあいホール 

 

３ 発表者  石川県立志賀高等学校 総合学科 ３年次生 １６名 

                     （商業系列２班、福祉系列２班） 

                    普通科  １年次生 １６名（５班） 

                         ２年次生 １７名（４班） 

   ４ その他  １・２年生福祉系列による手話うたも披露いたします 

 

 備考： 発表時間の都合により、進行の予定時間より前後することがありますので、 

予めご了承下さい。 

                                                       


